
4671 
 

 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

1/2017. (I.20.) önkormányzati rendelete 
Dunaújváros Rácdomb területén 

építési tilalom elrendeléséről 
 

 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény 20. § (1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 1. 
pontban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. §  Az önkormányzat építési tilalmat rendel el Dunaújváros Rácdomb területén (Szent István út – 

Halász sor – Magyar út által határolt terület) a területre vonatkozó mérnökgeológiai vizsgálat 
elkészítése és az ezzel kapcsolatos településrendezési eszközök módosításának 
elkészítésének időszakára.  

 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a mérnökgeológiai vizsgálat  

alapján készített kapcsolatos településrendezési eszközök módosításának hatályba 
lépésének napjával hatályát veszti. 

 
 
 

 
Cserna Gábor 
polgármester 

 

 
Dr. Sürü Renáta  

jegyző 

 

 
Záradék: A rendelet 2017. január 20-én kihirdetésre került. 

 

  
Dr. Sürü Renáta  

jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


